
1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli VS 16/2039 
 

1. Regionální knihovna Karviná 

 sídlem:                Centrum 2299/16, 73411 Karviná - Mizerov 

Zastoupen:           PhDr. Halinou Molinovou, ředitelkou 

IČO:                     00306355 

DIČ:                      CZ00306355 

Bankovní spojení: Komerční banka Karviná 

Číslo účtu:           19-3425740227/0100           

 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „Prodávající“) 

a 

2.   AUTOCENTRÁLA s.r.o.  

sídlem Hlučín, Markvartovická 1906/7, PSČ 748 01 

IČ: 483 90 747 

peněžní ústav: KB Hlučín, č.ú.: 19-0723190207/0100 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  vložka 6064 

zast. Ing. Eduardem Skabou 

jako kupující na straně druhé (dále jen „Kupující“) 

 

tuto 

kupní smlouvu 

 

 
I. 

Úvodní prohlášení 

 

1.1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem násl. osobního motorového vozidla:  

RZ: 6T43826, tov. značka: Škoda, model:  OCT.COM        Elega  l4  77/1,9d  5G, 

č. podvozku (VIN): TMBGS61Z5A2008755, rok výroby: 2009,  

barvy: 8B8B Zelená Arctic metalíza Onyx 

počet ujetých km ke dni podpisu smlouvy: 117500, (dále jen „Vozidlo“).  

 



2 

1.2. Prodávající prohlašuje, že na Vozidle neváznou žádná práva třetích osob, a že na vozidle 

nejsou jiné technické závady a nedostatky než ty, které jsou uvedeny ve Znaleckém 

posudku v ceně ojetého osobního automobilu Škoda – Octavia Kombi RZ 6T4 3826 ze 

dne 3.července 2016 (dále jen v technickém zápise o stavu vozidla) dle č. IV., bodu 4.2. 

této Smlouvy. 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je prodej Vozidla prodávajícím kupujícímu. 

 

2.2. Prodávající podpisem této smlouvy Vozidlo prodává Kupujícímu, tj. převádí na něj 

vlastnické právo k Vozidlu a Kupující podpisem této smlouvy Vozidlo od Prodávajícího 

kupuje a zavazuje se mu za toto zaplatit  kupní cenu dle článku III. této smlouvy. 

 

III. 

Kupní cena 

 

3.1. Kupní cena vozidla činí: 114 049,58 Kč bez DPH, 138 000,- Kč vč. DPH    

 

3.2. Zálohové platby nejsou sjednány. Úhrada kupní ceny dle čl. III. bodu 3.1. této smlouvy 

bude provedena jednorázově po dodání zboží. 

       Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve 

znění pozdějších předpisů. (dále jen „faktura“). 

       Lhůta splatnosti faktury činí 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

Faktura bude doručena doporučenou poštou nebo osobně pověřenému zaměstnanci 

kupujícího proti písemnému potvrzení. 

 

 

 

 

 



3 

IV. 

Další ustanovení 

 

4.1. Kupující i Prodávající podpisem této smlouvy potvrzují, že při jejím uzavření bylo 

Vozidlo Prodávajícím Kupujícímu předáno a Kupující toto Vozidlo převzal. Spolu 

s Vozidlem převzal Kupující rovněž 2. ks klíčů od vozidla, technický průkaz, servisní 

knížku.   

4.2. Prodávající upozorňuje Kupujícího na vady Vozidla mimo běžné opotřebení, jak tyto 

vyplývají z technického zápisu o stavu Vozidla, který je přílohou této smlouvy, jako její 

nedílná součást. 

4.3. Vlastnické právo k Vozidlu přejde na Kupujícího převzetím vozidla.  

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

5.1.  Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platným právním řádem,  

zejména občanským zákoníkem. 

5.2.    Změny či dodatky této smlouvy vyžadují písemnou formu. 

5.3.  Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 2 vyhotovení 

a prodávající jedno vyhotovení.  

 

V Karviné, 30.11.2016 

 

 

 

 

------------------------------------------    ---------------------------------------- 

           za prodávajícího          za kupujícího:  

 

     PhDr. Halina Molinová, ředitelka                                             Ing. Eduard Skaba

      zastoupena v době nepřítomnosti 

  Mgr. Markétou Kukrechtovou,vedoucí 

útvaru knihovnických a informačních služeb 

 


